
OBEC MIKULČICE, ZASTUPITELSTVO OBCE MIKULČICE

Obecně závazná vyhláška č. 2/2017
o stanovení kratší doby nočního klidu

Zastupitelstvo Obce Mikulčice se na svém zasedání dne 25. 4. 2017 usnesením č. 7
usneslo vydat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
(obecní zřízenI), ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 47 odst. 6
zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou
vyhlášku:

Článek 1

Předmět
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je
doba nočního klidu vymezena dobou kratší než stanovi zákon.

Článek 2

Doba nočního klidu
Doba nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.

Článek 3

Stanovení kratší doby nočního klidu
l) Doba nočního klidu se vymezuje v nás|edujĹcÍch případech:
a) v noci z 31. prosince na 1. ledna je doba nočního klidu vymezena dobou od 4 hodin
do 6 hodin.

b) v noci z 30. dubna na 1. května každého roku je doba nočního klidu vymezena
dobou od 2 hodin do 6 hodin.

c) v době konáni akcí: jednodenní pivní slavnosti u Losíků, rockování na hřišti (v trvání jeden
den), letní taneční zábava u myslivecké chaty, předhodová páteční zábava, předhodový
večer a hody (v trvání tři dnů) je doba nočního klidu vymezena dobou od 4 do 6 hodin.

2) Informace o konkrétním termínu konáni akcí uvedených v odst. 1 této obecně závazné
vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem elektronicky na webových stránkách obce
a místním rozhlasem minimálně 5 dnů před datem konání.



Článek 4
Závěrečná ustanoveni

Nabytím účinnosti této vyhlášky se zrušuje Obecně závazná vyhláška obce Mikulčice
č. 1/2002 o ochraně veřejného pořádku a nočního klidu na území obce.

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení.

Ing. Jan Vlašic
starosta obce Mikulčice

OBEC MIKULČICE
Mikulčice 245
|Č,=102 "

dič: cz00285102 Marta Otáhalová

místostarostka obce Mikulčice

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:

- 5, 05, 2017

22, 05, 2017


